
Městská nemocnice Ostrava, Evıdencm C'Sıopříspěvková organizace PRI Ž/øü 7 /ĹĹW'Š /Ť//P/í
oř. číslo rok pracoviště

VZ/36/2018 2018 OVZ
Kupní Smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smluvními Stranami, dleustanovení § 2079 a následujících Občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., a na ZákladěVyhodnocení výsledku Veřejné zakázky

Smluvní strany

obchodní firma danex-plast S.r.o.
Se Sídlem: Novoveská 535/7, 709 00 Ostrava Mar. Horyzastoupená: na Základě plné mociZapsaná V Obchodním rejstříku Vedeném u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č.4752
IČO: 47683007
DIČ: CZ47683007
Peněžní ústav: Česká Spořitelna, Ostrava
Číslo účtu:

dále jen prodávající

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizaceSe Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská OstravaZastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelemzřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usneseníč. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná VObchodním rejstříku;registrace poskytovatele Zdravotních služeb rozhodnutím Odboru Zdravotnictví Krajského úřaduMoravskoslezského kraje, čj. MSK 43410/2017 Ze dne 13.4.2017 ve Znění následných rozhodnutí0 registraci

IČO: oo 63 51 62
DIČ; çZ 00 63 51 62
Peněžní ústav: Československá obchodní banka a.S., hlavní pobočka OstravaČíslo účtu:

dále jen kupující

I. Předmět smlouvy
1. Smluvní Strany Se dohodly na tom, že jejich závazkový vztah Se bude řídit ustanovením tétoSmlouvy a v otázkách výslovně Smlouvou neupravených příslušnými ustanoveními občanskéhoZákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., především ustanoveními o kupní Smlouvě dle § 2079 anásledujících.
2. Předmětem Smlouvy je Závazek prodávajícího dodávat kupujícímu movité věci, dále jen„Zboží“, vsouladu Spodmínkami sjednanými touto Smlouvou a Zadávacími podmínkamiveřejné Zakázky na dodávky „Z b o ž í“ a převést na něj dohodnutým Způsobem Vlastnické právokněmu.
1/8

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava _ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

2/8

Prodávající Se Zavazuje převést na kupujícího dohodnutým způsobem vlastnické právo ke Zboží,které přechází na kupujícího stejně jako nebezpečí škody na něm, poté, cO Zboží převezme apotvrdí jeho převzetí prostřednictvím Svého pověřeného Zaměstnance v místě plnění.
Předmětem kupní Smlouvy je také Sjednání kupní ceny, platebních podmínek, postupu připředání a převzetí Zboží Spolu Se Stanovením dalších Závazků smluvních stran.
Kupující Se Zavazuje Objednané a řádně dodané Zboží převzít a po jeho převzetí zaplatit kupnícenu, dle podmínek Sjednaných Smlouvou.

Předmět koupě
Předmětem kupní Smlouvy jsou průběžné dodávky nového nepoužitého Zboží.Přesná a podrobná Specifikace Zboží je provedena věcně i cenově v Příloze č. 1 Smlouvy.
Určení zboží cO do druhu je Specifikací vpříloze provedeno přesně a nezaměnitelně tak, abymohla být provedena kontrola Správnosti a úplnosti při plnění. Změny lze provést jen seSouhlasem kupujícího, na jeho žádost nebo na Základě dohody smluvních Stran.
Kupující určuje množství Zboží průběžně písemnými, telefonickými nebo elektronickou cestoupodanými Objednávkami a dispozicemi, upřesňujícími požadavky kupujícího.
Kontaktní údaje prodávajícího pro Objednávky kupujícího:
Tel. číslo:

Email: danexcz danex.cz
Množství Zboží, které bude kupující odebírat, není Omezeno ani Stanoveno závazným limitem.
Množství předmětu plnění v jednotlivých položkách veřejné Zakázky bylo uvedeno jakopředpokládaná potřeba. Kupující je Oprávněn určovat konkrétní množství a dobu plněníjednotlivých dílčích dodávek podle Svých Okamžitých, resp. aktuálních potřeb S ohledem naskladbu pacientů, bez penalizace či jiného postihu Ze Strany prodávajícího. Kupující Sivyhrazuje právo v rámci smluvních podmínek ve Sjednaných položkách odebírat inovované činové výrobky

Doba a místo plnění, základní dodací podmínky
Prodávající Se zavazuje dodávat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě, postupnýmídodávkami na základě objednávek kupujícího.
Prodávající je povinen zpětně potvrdit Objednávku do 1 pracovního dne Od doručení.
Dodávky budou probíhat ve lhůtách do 1 pracovního dne Od potvrzení Objednávkyprodávajícím. V mimořádných případek, kdy prodávající nebude mít Zboží na Svém lokálnímskladě, musí být dodávka předána kupujícímu dO 3 pracovních dní Od potvrzení Objednávky.
Místem plnění je Sídlo kupujícího: areál nemocnice, Sklad údržby. Prodávající Se zavazuje, žepři dodávkách zboží, které Svěří dopravci nebo poště, zajistí pojištění takové dodávky.
Součásti dodání Zboží je:
0 balné
ı doprava zboží do Skladu údržby vSídle Zadavatele, včetně Složení a uložení na konkrétnímísto

0 vyhotovení a dodání dodacích listů S uvedením jednotlivých položek, jejich množství a ceny
0 kvalitativní a technické vlastnosti dodávaného Zboží budou v Souladu S normami platnýmina území CR

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

10.

3/8

0 další související náklady
Oprávněným zástupcem kupujícího pro převzetí zboží je: referent Skladu údržby nebo jímpověřený Zaměstnanec.
Zástupci kupujícího jsou Oprávnění k převzetí Zboží, podání reklamací Vad Zboží a provedenídalších úkonů v Souvislosti S realizací kupní Smlouvy.
Kupující při převzetí Zboží vyžaduje doklady potřebné k jeho užívání.
Jako Součást dodávky bude kupujícímu předáno:
0 Oboustranně odsouhlasený dodací list
0 doklady o jakosti a kvalitě
0 příbalový leták
Dodané Zboží bude mít předepsané označení jakosti, dokumentaci a řádně vyznačenou dobuZáruky/exspirace. *Popř.jínć označení výrobku (CE) v Souladu S §13 Zákona č. 22/1997 Sb. a dále.

Prodávající je Zavázán dodávat Zboží, které není Zatíženo právy třetích osob.
V případě nemožnosti plnění Ze Strany prodávajícího ve lhůtě dle odSt. 3. je tento povinenneprodleně písemně uvědomit kupujícího O přerušení dodávek. Kupující je Oprávněn po dobupřerušení dodávek nakupovat předmět plnění Od jiného dodavatele Za ceny Obvyklé. Rozdílvnákupních cenách, jenž vznikne mezi cenami Sjednanými touto Smlouvou a cenamialternativního dodavatele, uhradí prodávající kupujícímu do 14 dnů po obnovení dodávek,formou dle dohody S kupujícím.

Cena zboží a platební podmínky
Smluvní Strany Se dohodly na kupních cenách, Stanovených na Základě přijetí nabídkyprodávajícího. Cena Zboží Sjednaná při podpisu Smlouvy je Závaznou a nepřekroěitelnou cenoudo místa plnění. Jakákoli Změna ceny je možná jen na Základě dohody Smluvnich Stran.
V ceně jsou Zahrnuty veškeré náklady prodávajícího Spojené s dodávkami Zboží S plněním doSídla kupujícího, tj. balné, naložení Zboží, Složení Zboží, uložení Zboží na konkrétní místo,dopravné a další nezbytné poplatky.
Cena Zboží v Příloze č. 1 musí být uvedena jednotlivě bez DPH, Samostatně musí být uvedenavýše DPH /* procento - Základní nebo Snížená Sazba DPH/ a cena s DPH.
Smluvní strany Se dohodly, že prodávající je Oprávněn vyúčtovat kupní cenu souhrnnoufakturou vystavenou v měsíčních intervalech. Datem Zdanitelného plnění je poslední denpříslušného měsíce. Prodávající vystaví kupujícímu fakturu (daňový doklad) Se splatností 30*dní Od vystavení faktury. *neni-li dohodnurøjinzxk
Faktura musí jako daňový doklad Obsahovat údaje stanovené Obecně závaznými právnímipředpisy, Zejména § 26 a násl. Zákona č. 235/2004 Sb. O DPH ve Znění pozdějších předpisů:
a) označení faktury a její číslo;
b) označení obchodní firmy, místo podnikání-Sídlo, přesný údaj prodávajícího O jeho Zápisuv obchodním rejstříku nebo jiný údaj O registraci, Opravňující k podnikání;
c) identifikační číslo /IČ/ a DIČ prodávajícího;
d) jeho bankovní Spojení a číslo účtu, na který má být placeno;
e) označení kupujícího/nemocnice: název, Sídlo, IČ a DIČ;
i) přesné Označení Zboží, množství, cenu a fakturovanou částku;

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

10.

11.

12.

4/8

g) datum vystavení a Odeslání faktury;
h) datum uskutečnění Zdanitelného plnění;
i) Splatnost v souladu Se shora Smluvně Stanovenou lhůtou, Zpravidla od data provedenéhopředání Zboží, nebo doručení dokladu.
Kupující/objednatel vyžaduje, aby prodávající/Zhotovitel uvedl na daňovém dokladu přesnéoznačení Smlouvy a objednávky v případě, že dodání je realizováno na jejich Základě. Přílohoudaňového dokladu musí být dodací list, nebo předávací protokol.
Kupující je oprávněn fakturu vrátit, a to do data Splatnosti pokud:
0 obsahuje-li nesprávné cenové údaje
0 obsahuje-li nesprávné náležitosti
0 chybí-li k faktuře některé náležitosti nebo dohodnuté přílohy
Kupující uhradí vyúčtovanou kupní cenu Zboží bezhotovostní platbou, převodem ve prospěchbankovního účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě, resp. ve faktuře. Prodávající neseOdpovědnost Za Správnost tohoto údaje.
Povinnost kupujícího Zaplatit je Splněna ke dni odepsání kupní ceny zúčtu kupujícího Veprospěch účtu prodávajícího.
Prodávající není oprávněn převést Svou pohledávku ke kupujícímu, vzniklou ztohotoSmluvního vztahu, na jinou osobu bez předchozího písemného Souhlasu kupujícího.
Při prodlení S plněním Závazku uhradit kupní cenu je prodávající oprávněn požadovat úhraduúroku Zprodlení, jehož výše se Stanoví výpočtem úroků dle Nařízení vlády č. 351/2013 Sb.,kterým Se určuje výše úroků Z prodlení a nákladů spojených S uplatněním pohledávky, podleobčanského Zákoníku.
V případě požadavku na dodání Zboží, které není uvedeno v příloze č. 1, bude tato položkanaceněna v běžných cenách na trhu. A po dohodě s kupujícím bude uzavřen dodatek Smlouvy.

Záruční doba a odpovědnost Za vady Zboží
Prodávající Se Zavazuje dodat Zboží bez vad, ve sjednané kvalitě, vždy S předepsanými dokladykvality.
Prodávající odpovídá Za vady a jakost dodaného Zboží po celou Záruční dobu.
Prodávající Se zavazuje dodávat Zboží S plnou Záruční dobou. Zavazuje se dodávat Zbožíminimálně s 24 měsíční Záruční dobou (případně vyZnačenou dobou použití).
Prodávající odpovídá Za to, že dodané Zboží bude mít po celou záruční dobu požadovanévlastnosti, jakost a Stabilitu.
Prodávající je povinen balit dodávané Zboží obvyklým Způsobem, vylučujícím jakékolivpoškození nebo Znehodnocení, popřípadě podle dispozic kupujícího.
Kupující je oprávněn prohlédnout Zboží při převzetí, vadné plnění odmítnout a Zjevné vady codo množství ihned vyznačit do dodacího listu nebo nesrovnalosti odstranit zápisemS dodávajícím.
Kupující je oprávněn vady Zboží oznámit prodávajícímu také při zjištění po převzetí Zboží. Jepovinen je u prodávajícího písemně reklamovat, a to po jejich Zjištění, nejpozději však do konceZáruční doby. Prodávající je Zavázán, uplatněnou reklamaci vad vždy projednat písemně.
Skryté vady je kupující povinen prodávajícímu oznámit bezodkladně po jejich zjištění.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

10.

11.

12.

VI.

Vll.

5/8

Vpřípadě reklamace pro Zjištění Vad nebo nesplnění Sjednaných požadavků na jakost Zboží,
bude namísto vadného urychleně dodáno Zboží bez vad, maximálně do 48 hodin od podané
reklamace.
Ze Záruční povinnosti jsou vyloučeny Závady Způsobené nesprávným užíváním a provozováním
Zboží, nerespektováním doporučených pracovních postupů a podmínek, dále jeho poškození
živelnou událostí.
Jestliže Se v Záruční době Opakované (více než 2 x) vyskytnou Shodné vady, je kupující oprávněn
požadovat jejich odstranění, nebo Z tohoto důvodu odstoupit Od Smlouvy.
V případě nesplnění bodu 9. tohoto článku má kupující právo postupovat v Souladu s bodem 10.
článku III. této Smlouvy. Tímto není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody, jakož ani
nárok na Zaplacení Smluvní pokuty dle čl. VI. této Smlouvy.

Smluvní pokuta a náhrada Škody
V případě dodání jiného Zboží než objednaného a při nedodržení dodací lhůty je kupující
oprávněn požadovat Zaplacení Smluvní pokuty ve výši 500,00 Kč Za každý den prodlení.
V případě nedodržení lhůty pro Zpětné potvrzení objednávky Zaslané kupujícím, je kupující
oprávněn požadovat Zaplacení Smluvní pokuty ve výši 500,00 Kč Za každý den prodlení.
V případě jiného prokazatelného nedodržení provozních podmínek a povinností dle této
Smlouvy, je Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč Za každé
takovéto porušení.
Smluvní pokuta bude vyúčtovaná Samostatným daňovým dokladem a její Splatnost činí 30 dní
ode dne doručení daňového dokladu.
Kupujícímu náleží právo na náhradu škody způsobené porušením jiných Smluvních povinností
prodávajícího (vady jakosti) vedle výše sjednaných Smluvních pokut.

Platnost a účinnost smlouvy
Smlouva Se Stává platným návrhem po předložení jejího písemného vyhotovení jednou Ze
Smluvních Stran, podepsaného vpříslušném počtu vyhotovení a uzavřena je po potvrzení
podpisem druhou ze Smluvních Stran. Smlouva se Stane účinnou kdatu Smlouvou výslovně
uvedenému nebo k termínu jejího přijetí a potvrzení podpisem poslední Ze Smluvních Stran.
Smlouva je uzavřena na dobu určitou:
48 měsíců nebo vyčerpáním hodnoty odebraného zboží ve výši:

1. část 280.000,- Kč bez DPH
4. část 200.000,- Kč bez DPH

a to v Závislosti, která Situace nastane dříve.
Smlouvu mohou Smluvní Strany vypovědět i bez udání důvodů.
Výpovědní lhůta je 30 dnů od doručení výpovědi, která musí mít vždy písemnou formu.
Smluvní Strany mohou od Smlouvy odstoupit, nedojde-li ke Shodě o Změně ceny Zboží ve smyslu
ustanovení čl. IV. bod. 1. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě porušení
Smluvních povinností uvedených ve čl. V. bod 11., čl. VI.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

VIII.
1.

IX.

6/8

Vyhrazené změny Závazkü
Kupující Si vyhradil Změny Závazků uvedených V Zadávacích podmínkách veřejné
Zakázky na dodávky „Z b o ž í“ a to:
a) kupující Si vyhrazuje změnu Závazku na dodávky, S Ohledem na Specifický charakter

předmětu veřejné Zakázky, kdy Skutečný objem odebraného Zboží Se může lišit od
předpokládaného množství, uvedeného v Zadání. Kupující má právo objednávat předmět
veřejné Zakázky vždy S ohledem na Své aktuální potřeby, bez penalizace či jiného postihu.

b) Změny ceny v důsledku Změny DPH - k ceně Sjednané ve Smlouvě v Kč bez DPH bude
účtována daň Z přidané hodnoty (DPH) Vždy v Zákonem stanovené SaZbě a výši k datu
uskutečněného Zdanitelného plnění.

c) Změna Seznamu položek, který bude přílohou této Kupní Smlouvy. Změna Se týká přidáním
položek nebo odebráním položek ve výši 10% z hodnoty plnění Smlouvy.

d) Kupující V průběhu trvání Smlouvy nevylučuje možnost Záměny Za dodávky jiné položky,
pokud není již objektivně možné Zajistit dodávky položky uvedené v nabídce dodavatele a
zároveň:
- položka bude Shodné či vyšší kvality než dodávaný typ a Svými parametry Splňuje

minimální požadavky kupujícího Stanovené v této Zadávací dokumentaci;
- kupující S dodávkou takového produktu Souhlasí;
- nedojde k navýšení vysoutěžené ceny;
- k Záměně může dojít vždy výhradně na Základě písemné dohody.

Závěrečná ujednání
Prodávající Se Zavazuje veškeré plnění tvořící předmět této Smlouvy realizovat vlastními silami,
tj. bez využití Subdodavatelů.
Smlouva je uzavřena pro realizaci dodávek Zboží označeného jako předmět koupě. Kupující
rozhodl O uzavření této Smlouvy dle výsledku Zadávacího řízení veřejné zakázky, postupem,
který je vsouladu s ustanoveními Zákona č. 134/2016 Sb. o Zadávání veřejných zakázek, ve
Znění pozdějších předpisů.
Tato Smlouva včetně všech příloh, které tvoří její nedílné Součásti, je vyhotovena ve třech
číslovaných výtiscích, každý S platností originálu, Z nichž kupující obdrží po dvou vydáních a
prodávající Obdrží po jednom vydání. Změny obsahu Smlouvy a Smluvního vztahu lZe činit jen
písemnými dodatky Sjednanými a podepsanými oprávněnými Zástupci obou Stran.
Smluvní Strany Shodně stvrzují Souhlas S obsahem a formou Smlouvy, potvrzují, že Se řádně
Seznámily s vymezením jejich Závazků, její obsah je jim Srozumitelný a byla přijata po
projednání, podle jejich vážné, pravé, svobodné a Omylu prosté vůle, nikoli vtísni nebo Za
nápadně nevýhodných podmínek.
Na potvrzení Souhlasu S formulací této Smlouvy připojuji Smluvní Strany podpisy oprávněných
Osob (Statutárních orgánů), které jsou k tomuto úkonu oprávněny.
Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením Smlouvy, je Smlouvou nahrazeno a mezi smluvními
stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.
Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v titulu Smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání
jsou V souladu se Skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní strany se Zavazují, že Změny
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé Smluvní Straně.
Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto Smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou Smluvní Strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými Zástupci smluvních Stran.
Smluvní Vztah lze ukončit písemnou dohodou.
Prodávající nemůže bez Souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí Ze
Smlouvy třetí Osobě.
Pro případ, že kterékoliv ustanovení této Smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu Se Stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní Strany Se Zavazují bez Zbytečných odkladů nahradit
takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého Z takovýchto ustanovení této
smlouvy nemá Za následek neplatnost ostatních ustanovení.
Prodávající Se Zavazuje účastnit Se na Základě pozvánky kupujícího všech jednání týkajících se
předmětu této Smlouvy.
Písemnosti Se považují Za doručené i v případě, že kterákoliv Ze Stran její doručení odmítne čí
jinak znemožní.
Prodávající je povinen poskytovat kupujícímu veškeré informace, doklady, apod. písemnou
formou.
Smluvní Strany se dohodly, že tato Smlouva, její případné dodatky a související dokumenty, na
které dopadá účinnost ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), bude
uveřejněna v registru Smluv, a to v celém jejím rozsahu. Smlouva Se Stane účinnou po
uveřejnění informací O Smlouvě V registru Smluv, které Zajistí bez zbytečného Odkladu po jejím
uzavření Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace.

Přílohy smlouvy
Příloha č. 1 Ceny a specifikace jednotlivých položek zboží platné při podpisu Smlouvy

Za prodávajícího Za kupujícího
V V .__ i" MCP m HivV ...Ostrave ..... dne 27.8.2018. VOstrave dne .......i ....ˇŽę....Ĺ.žf'.í8

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková Organizace

7/8

cžrnz

Reditel firmy ředitel MŇO

\\
\

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Příloha č. 1
ke Kupní smlouvě

Ceny a specifikace jednotlivých položek Zboží platné při podpisu smlouvy

Za prodávajícího

V ...OstravěŤÍ ..... dne 27.8.2018.

Za kupujícího
V »š žšž-š S

V Ostrave dne .....................

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

N či n“. O

Ing. Zdeněk Petrů
Reditel firmy

8/8

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

ˇJ'ˇ'› nnı/,LU LH)

37~ MUDr. Petr Iľíh
ředitel MNQ



PLNÁ Moc

Společnost
DANEX - PLAST s.r.o., Se Sídlem na adrese Novoveská 535/7, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, lČ:
47683007, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 4752,
Zastoupena panem Radkem Sasynem, jednatelem

zmocňuje tímto

aby Za ni činil veškeré právní jednání, Zejména přijímal doručované písemnosti, podával návrhy a
žádosti, uzavíral Smlouvy, dohody a Smíry, uznával uplatňované nároky a jednal S třetími Stranami,
Zejména bankami, úřady, orgány Státní Správy a orgány místní samosprávy, právnickými a fyzickými
osobami.

Zmocnitel Zejména Zplnomocňuje Zmocněnce k níže uvedeným právním úkonům a S nimi
Souvisejícímu jednání vůči bankám, tj.:
0 ke všem úkonům a jednáním týkajícím Se Zřizování, Změny a rušení účtu/účtů vedených bankou,
0 k disponování se Zůstatkem/Zůstatky na účtu/účtech Zmocnitele,
0 ke všem jednáním Souvisejícím Se sjednáním možnosti podpisových práv Zmocněnce k nakládání

s účty Zmocnitele,
0 k nahlížení na účet/účty a pořizování výpisů Z účtu/u' čtuul

Tato plná moc je udělena na neomezenou dobu.

VOStravě dne

...........................

DANEX - PLAST
Radek Sasyn, je

Uvedené Zmocn

ovÉŘovAci DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

V Ostravě dne 08.08.2018



"Dodávky materiálu VZT, klimatizace a topenářského materiálu"

Obchodní
zboží a bližší Katalogové dané cena v Kč Celkováspecifikace DPH Kč bez

za 4

.74.

38

23 219,00 92 876,00
Čerpadlo Sigma 65-NTT-92-12-LM oběhové 0,77 NTT-OOOO11

00

F5
mal4 2m×20mG4 Firon B - 400 nebo VF ~ 1



Hlavice termostai, HEIMEIER M 30x15

odvzdušňovací 1/2"ruční

odvzdušñovací Flamco Flex vem 3/8"

termosLHEIMEIER 3/8" přímý

Heímeier M -

Rubidea v pro

Flamco ‹ automatický

Heimeier ~

1

GOOD-09,500

5 DN
51 DN

811015

27750

3716-014000/Zk/

K

5 1

3 680,00

176
1

6

2 266.00

4 820.00

1

1 2 91 8,00




